

اذان صبح:۰۴:۲۷ - طلوع آفتاب:۰۶:۱۲ اذان ظهر:۱۳:۱۳ غروب آفتاب:۲۰:۱۰ اذان مغرب:۲۰:۳۲ نیمه شب:۰۶:۰۲					
بهبان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرام	۷-۱۵دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷+۱۵دقیقه
یاسمنک، هندیان، هفتکل، آیدیه، آغاچاری	۷-۱۵دقیقه	لاهی	۲-دقیقه	هویره، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۱۵دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۷+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۲۳۰

نمابر:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایک و تلگرام:۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه اخلاق_حرفه ایwww.NoorDaily.ir/ چاپ و لیوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی:NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان
روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد:

همه کمک کنند تا جایگاه جهانی بولینگ و بیلیارد ایران بالاتر برود



سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد گفت: همه باید کمک کنند تا جایگاه این رشته ورزشی را در کشور، سطح آسیا و جهان بالاتر ببریم. محمدرضا مقصودلو در مجمع انتخاب رئیس هیات بولینگ و بیلیارد خوزستان که روز گذشته در اهواز برگزار شد با بیان این که همیشه در هر فدراسیونی که بوده‌ام نسبت به خوزستان دین داشتم، اظهارکرد: اکنون در فدراسیون بولینگ و بیلیارد مشغول به فعالیت هستم و قصد ماندن ندارم اما می‌خواهم به این رشته کمک کنم تا از این وضعیت خارج شود. هدف من کمک به رشته بولینگ و بیلیارد است و بر این اساس هم به هر کسی هم که زحمت بکشد، کمک می‌کنم.

به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: امیدوارم اداره کل ورزش و جوانان خوزستان نیز همانند گذشته این بار نیز به من و فدراسیون بولینگ و بیلیارد کمک کند تا جایگاه این رشته ورزشی را در کشور، سطح آسیا و جهان بالاتر ببریم.

سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد گفت: معتقدم هر کار ورزشی که قرار است انجام شود، حتما باید با برنامه باشد و اکنون نیز دنبال این هستم که تقویم ورزشی فدراسیون بولینگ و بیلیارد تا پایان خردادماه آماده شود و پس از تصویب شدن، وارد مرحله اجرا شود. من معتقدم باید از نظر مسائل مالی تقویم ورزشی و فنی، شفاف و به‌روز باشیم. در هر صورت اگر فدراسیون قوی داشته باشیم، استان‌های قوی نیز خواهیم داشت.

وی افزود: ۹۰ درصد کارها باید توسط هیات‌های استانی انجام شود اما طبق بررسی‌هایی که داشتم متأسفانه طی سال‌های گذشته در فدراسیون بولینگ و بیلیارد به این صورت نبوده و همه چیز از کانال فدراسیون گذشته است و این واقعا نشدنی است. اگر من به همراه همکارانم در فدراسیون‌های قبلی توفیقی داشته‌ام، به این دلیل بود که روی استان‌های مان کار کردیم.

مقصودلو در ادامه نیز خاطر نشان کرد: از اعضای حاضر در این مجمع می‌خواهم به همین جلسه بسنده نکنند و همه باید به هم کمک کنیم تا موجب ایجاد شرایط بهتری در این رشته برای خوزستان شویم و من هم تلاش می‌کنم تا طبق توان فدراسیون، کمک‌هایی داشته باشم. خدمت به جوانان چیزی است که برای آخرت ما باقی می‌ماند و باید تلاش کنیم کارهای مان به درستی انجام شود تا هم مقام مافوق مان و هم کسانی که با ما کار می‌کنند، به ما اعتماد کنند تا در نهایت باری که بر دوش ما قرار دارد، به سرمنزل مقصود رسانده شود.

وی بیان کرد: برای محقق کردن اهداف باید همه دست به دست هم دهیم و آن‌شاء... فدراسیون بولینگ و بیلیارد نیز راه خود را پیدا خواهد کرد. در زمینه کار باید آن‌چه را برای خود می‌خواهیم برای دیگران هم بخواهیم تا در نهایت همه از آن رشته به نیکی یاد کنند. در گذشته فدراسیون بولینگ و بیلیارد در یک نفر خلاصه شده بود، سوال من این است که بقیه کجا بودند؟ این افراد باید بیایند سکان کار را در دست بگیرند و کمک کنند تا بهترین‌ها را در این رشته داشته باشیم.سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد گفت: از نظر انسجام، وضعیت خوبی در رشته بولینگ و بیلیارد نداریم و باید بتوانیم این انسجام را ایجاد کنیم. مسئولیت‌ها در دست ما امانت هستند و اگر اقدام مناسبی نداشته باشیم، به خودمان و شخصیت‌مان ضربه زده‌ایم. ورزش می‌تواند برای افراد واجهت بیاورد، ضمن این‌که در سلامتی افراد تاثیر بسزایی دارد.

وی پایان با بیان این‌که فدراسیون در خدمت خوزستان است تا بتوانیم در کنار هم کار کنیم، افزود: روسایی مثل آقای شیرین کار توان بالقوه ورزش بولینگ و بیلیارد در کشور هستند. ما هم در کنار این دوستان باید بهترین برنامه‌ها را داشته باشیم تا این رشته زده‌ای و همانطور که قبلا نیز درخشیده است، در بین رشته‌های ورزشی کشور بدرخشد. نگرانی از آینده نداریم و آینده روشن است.

ابتلای سه عضو تیم فوتبال

نفت مسجدسلیمان به کرونا

تست کرونا ی سه عضو تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان مثبت اعلام شد.

مهران نصیریان دوست، مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان در گفت و گو با ایسنا، با اعلام این خبر اظهارکرد: اعضای تیم چند روز پیش تست کرونا دادند و امروز مشخص شد، تست یک بازیکن و دو عضو کادر پزشکی مثبت است.

وی با آرزوی سلامتی برای این نفرات، گفت: سلامتی تمام اعضای تیم برای ما اهمیت دارد و اکنون نیز این نفرات تحت مراقبت و در قرنطینه هستند تا هر چه زودتر بهبودی پیدا کنند.

به گزارش ایسنا، شاگردان تارتار در حال حاضر در اردوی تهران خود را برای حضور در ادامه فصل نوزدهم فوتبال آماده می‌کنند.

((شیرین کار)) چهار سال دیگر در راس هیات بیلیارد خوزستان

سکان ریاست هیات بولینگ و بیلیارد خوزستان برای چهار سال دیگر به مجید شیرین کار سپرده شد. مجمع انتخاب رییس هیات بولینگ و بیلیارد خوزستان، با حضور مقصودلو سرپرست فدراسیون و نصیری معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در اهواز برگزار شد.به گزارش ایسنا، مجید شیرین کار که طی چهار سال

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با بیان این‌که برگزاری ۱۶ مجمع انتخاب رییس هیات در دستور کار این اداره کل است، گفت: فکر می‌کنم در سال جاری، یک مجمع فوق‌العاده و استیضاح یک رییس هیات نیز در پیش داشته باشیم که فعلا از نام بردن هیات مربوطه خودداری می‌کنم.

به گزارش ایسنا، لاهریم نصیری در مجمع انتخاب رئیس هیات بولینگ و بیلیارد خوزستان که با حضور سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: آقای مقصودلو، سابقه فعالیت در فدراسیون کبدی را هم داشته و در این فدراسیون توانسته به موفقیت‌های خوبی دست پیدا کند و نمونه آن کسب مدال طلای بازی‌های آسیایی کبدی است. کبدی مدیون زحمات آقای مقصودلو است و همه باید قدر او را بدانیم و اکنون باید این فرصت را که او به عنوان سرپرست در فدراسیون بولینگ و بیلیارد مشغول به فعالیت است، غنیمت بشماریم.

وی در ادامه با قدردلی از زحمات چندین ساله شیرین کار در راس هیات بولینگ و بیلیارد خوزستان، عنوان کرد: او از بهترین رؤسای هیات‌های ورزشی خوزستان محسوب می‌شود و با تلاش وی و همکارانش در سراسر استان، این هیات توانسته در کشور حرف برای گفتن داشته باشد و خود را راس پا نگه دارد. این هیات خود را به عنوان یک هیات برنامه‌محور و برنامه‌مدار در بین هیات‌های ورزشی معرفی کرده است. هیات بولینگ و بیلیارد خوزستان یکی از بهترین هیات‌های ورزشی خوزستان هم از نظر فنی و هم از نظر مدیریتی است و این هیات از نظر ما کارنامه قابل قبولی دارد.

به گزارش ایسنا، معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و



جوانان خوزستان گفت: با توجه به این‌که برگزاری المپیک به دلیل شیوع کرونا لغو و به سال آینده موکول شد، امیدوارم تقویم ورزشی فدراسیون‌ها خیلی سریع تر بسته شود. حتی طی نامه‌ای به وزیر ورزش اعلام کردیم که ارسال تقویم‌های ورزشی از سوی فدراسیون‌ها به هیات‌ها نباید خیلی دیر انجام شود تا با ارسال به موقع این تقویم، ما و هیات‌های ورزشی نیز تکلیف خودمان را بدانیم.

وی با بیان این‌که برگزاری ۱۷ مجمع انتخابی در دستور کار اداره ورزش و جوانان خوزستان قرار دارد، افزود: یک مجمع که امروز برگزار شد و فکر می‌کنم در سال جاری، یک مجمع فوق‌العاده و استیضاح یک رییس هیات نیز در پیش داشته

زنگ خطر برای سهمیه‌های لیگ برتری هندبال خوزستان به صدا در آمد



رئیس هیات هندبال بهبهان گفت: اگر جهت حضور نمایندگان خوزستان در لیگ برتر کشور تا ۲۰ خردادماه به فدراسیون اعلام حضور نکنیم، مجوز دو تیم لیگ برتری استان در بخش آقایان و بانوان لغو خواهد شد و در واقع سهمیه‌هایی که به سختی به دست آمده است، با سهل انگاری و تعلل از دست خواهند رفت.

محسن آذرحزین در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت دو تیم لیگ برتری خوزستان که از شهرستان بهبهان هستند، اظهار کرد: دو تیم بهبهانی، نمایندگان خوزستان در لیگ برتر آقایان و بانوان کشور هستند اما متأسفانه با توجه به این‌که خوزستان به دلیل شیوع کروناوایروس بیشترین تعطیلات را داشته است، هنوز نتوانسته‌ایم به راحتی با مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و سایر مسئولان دیدار داشته باشیم تا در خصوص تکلیف این دو تیم به صحبت بپردازیم.

وی با بیان این‌که علاوه بر مسئولان شهرستانی، مسئولان استانی نیز باید پای کار بیایند و حامی نمایندگان خوزستان در لیگ برتر هندبال کشور باشند، گفت: مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با استاندار خوزستان جلسه‌ای در خصوص کمک به این دو تیم داشته‌اند اما واقعیت این است که ما هنوز ۳۰ درصد از پول قرارداد بازیکنان تیم‌ها را پرداخت نکرده‌ایم و طبق بخشنامه

ارسالی فدراسیون اگر تا بیستم خردادماه با بازیکنان تسویه حساب نکنیم، امتیاز لیگ برتری مان را خواهند گرفت. رئیس هیات هندبال بهبهان عنوان کرد: قرار بود مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان که واقعا هنگام صعود تیم‌های خوزستانی به لیگ برتر نیز حامی ما بود، مبلغی را برای حمایت از تیم‌ها در نظر بگیرد، اما متأسفانه هنوز هیچ پولی به دست‌مان نرسیده است. به هر حال تعلل باعث می‌شود که خوزستان ۲ سهمیه لیگ برتری خود را از دست بدهد چرا که فدراسیون یک روز هم اضافه‌تر به ما فرصت نمی‌دهد و آخرین فرصت ما بیستم خردادماه است که باید تیم‌های مان تعیین تکلیف شوند و به فدراسیون اعلام حضور کنیم. همچنین ورودی لیگ برتر، ۶۰ میلیون تومان است و ما با مدیرعاملان باشگاه‌ها صحبت کرده‌ایم و قرار شد که بخشی از مسائل مالی را عهده‌دار شوند و خوشبختانه این مدیران عامل به کار ورود کرده‌اند و در حال فعالیت هستند.

وی با بیان این‌که تعلل در خصوص تعیین تکلیف تیم‌ها باعث شده که بازیکنان خوب به عضویت دیگر تیم‌های لیگ برتری در بیایند، عنوان کرد: اکنون در بخش آقایان تیمی را سراغ دارم که با چهار بازیکن خوب و شاخص قرارداد بسته است ولی ما هنوز نمی‌دانیم در لیگ برتر شرکت خواهیم کرد یا نه

فوتبال خوزستان هنوز به اردوی تیمش در تهران اضافه نشده است.فولادی‌ها در حالی از سوم خردادماه تمرینات خود را در قالب اردوی تهران برای حضور در ادامه لیگ آغاز کرده‌اند که آیندا باتوسی غایب بزرگ این اردو است.

به گزارش ایسنا، پس از آخرین تمرین تیم فوتبال فولاد خوزستان در تاریخ ۲۴ اسفند ماه در اهواز و تعطیلی تمرینات و مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور به دلیل شیوع کرونا وایروس، باتوسی نیز ایران را ترک کرد تا با بهتر شدن شرایط، مجدداً به

دلیل غیبت پر سر و صداترین خرید فولاد چیست؟

هافبک خارجی تیم فوتبال فولاد خوزستان هنوز به اردوی تیمش در تهران اضافه نشده است.فولادی‌ها در حالی از سوم خردادماه تمرینات خود را در قالب اردوی تهران برای حضور در ادامه لیگ آغاز کرده‌اند که آیندا باتوسی غایب بزرگ این اردو است.

به گزارش ایسنا، پس از آخرین تمرین تیم فوتبال فولاد خوزستان در تاریخ ۲۴ اسفند ماه در اهواز و تعطیلی تمرینات و مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور به دلیل شیوع کرونا وایروس، باتوسی نیز ایران را ترک کرد تا با بهتر شدن شرایط، مجدداً به

سرپرست جدید هیات

بسکتبال خوزستان معرفی شد

مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: سرپرست جدید هیات بسکتبال خوزستان با ابلاغ فدراسیون معرفی شد.

احسان حاجی نجف در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با توجه به اتمام دوره چهار ساله رییس قبلی هیات بسکتبال خوزستان با تصمیم مدیرکل ورزش و جوانان و تایید فدراسیون، زیبا بابایی به عنوان سرپرست جدید این هیات مشخص شد.

وی با بیان این که مجمع انتخاب رییس هیات بسکتبال خوزستان تا یک ماه آینده برگزار خواهد شد افزود: جا دارد از زحمات شهرام برنیاک رییس سابق هیات تشکر کنم و معتقدم که در طول سه چهار سال اخیر توفیقات خوبی در بسکتبال استان حاصل شد.

مسئول رولپط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان افزود: امیدواریم در مدت حضور خانم بابایی شاهد اتفاقات خوبی در بسکتبال استان باشیم.

وی در پاسخ به این پرسش که تکلیف چند هیات دیگر استان که دوره فعالیت آنها به پایان رسیده، چه خواهد شد گفت: قرار بود مجامع انتخاب روسای هیات هی ورزشی استان سال گذشته برگزار شود که به دلیل شیوع بیماری کرونا این امر محقق نشد اما تا یکی، ۲ ماه آینده تکلیف بسیاری از هیات‌های ورزشی استان مشخص می‌شود.

حاجی نجف در خصوص وضعیت کاراته استان گفت: با هماهنگی به عمل آمده مجمع انتخاب رییس هیات کاراته استان روز ۱۷ خردادماه با حضور بیش از ۱۰ نامزد برگزار خواهد شد و امیدواریم فرد اصلح انتخاب شود.

سرپرست تیم فولاد خوزستان:

تمام بازیکنان در سلامت کامل هستند



سرپرست تیم فولاد خوزستان گفت: خوشبختانه جواب مرحله سوم تست کرونا ی همه اعضای تیم فوتبال فولاد منفی اعلام شد و همه بازیکنان در سلامت کامل هستند.

به گزارش ایرنا باشگاه فولاد چند روز پیش اعلام کرد در تست مرحله دوم اعضای این تیم تست ۲ بازیکن و سه عضو کادر اجرایی مثبت اعلام شده بود و همین امر موجب شد اعضای تیم برای سومین بار تست کرونا بدهند.

سیدمحمد علوی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: پاسخ آزمایش سوم تشخیص کرونا برای تمام اعضای تیم فوتبال فولاد که چند روز پیش از آنها نمونه‌گیری به‌عمل آمده بود منفی اعلام شد و به این ترتیب باید گفت که خطری از جهت ابتلا به وایروس کرونا بازیکنان را تهدید نمی‌کند.وی با بیان اینکه تمرینات تیم از روز چهارم خردادماه در تهران آغاز شده گفت: در مرحله دوم، تست ۲ بازیکن تیم مثبت اعلام شد که تمرینات تیم بدون این ۲ بازیکن دنبال شد.

سرپرست تیم فولاد در خصوص شرایط میزبانی این تیم در مسابقات لیگ برتر گفت: قطعاً تا زمان برگزاری مسابقات، وضعیت خوزستان نیز سفید خواهد شد و در ورزشگاه خانگی خود از تیم‌ها میزبانی می‌کنیم.

کشور آفریقای جنوبی اجازه تردد شهر به شهر را به باتوسی نمی‌دهد

وی در مورد آخرین وضعیت آیندا باتوسی و اینکه چه موقع به تمرینات تیم اضافه می‌شود افزود: ما هم منتظر باتوسی هستیم، ظاهراً کشور آفریقای جنوبی به دلیل شیوع کرونا اجازه تردد شهر به شهر را به این بازیکن نمی‌دهد به همین دلیل برای ورود به ایران با مشکل مواجه است. در این خصوص از سوی امور خارجه رایزنی کردیم اما تاکنون جوابی نگرفته‌ایم.

با اشاره به اینکه تمام تلاش مجموعه تیم کسب نتایج ایده آل است گفت: امیدوارم در ۱۰ بازی باقی مانده بهترین نتایج را کسب کرده و دل هوادارانمان را شاد کنیم.

گفتنی است شاگردان جواد نکونام در نخستین دیدار خود باید ۲۹خرداد ماه در خانه به مصاف تیم استقلال تهران بروند. فولادی‌ها در حال حاضر با کسب ۳۳ امتیاز در مکان ششم جدول رده بندی قرار دارند.

تیم فولاد اضافه شود اما با وجود اینکه شیمیا دیگر بازیکن خارجی فولاد نیز ۲ روز پس از آغاز تمرینات این تیم، در اردوی تهران به فولاد پیوست اما هنوز باتوسی، یکی از مهره‌های کلیدی نکونام نتوانسته وارد ایران شود.

رجبی، مربی تیم فوتبال فولاد خوزستان نیز طی روزهای گذشته در مصاحبه‌ای در خصوص غیبت ادامه‌دار این هافبک، عنوان کرده بود که «متأسفانه پروازهای آفریقای جنوبی لغو شده‌اند و در تلاش هستیم تا هرچه زودتر او را به اردو اضافه کنیم. ” بر اساس این گفته، فعلا زمان دقیق اضافه شدن این بازیکن به تمرینات فولاد مشخص نیست.از طرفی این احتمال نیز وجود دارد که شرایط کرونا یی این روزها در تمام جهان و ایران، موجب ترس باتوسی و خروج او از کشورش شده باشد. باید منتظر ماند و دید بالاخره پر سر و صداترین خرید فولاد طی چند سال اخیر به ایران بر می‌گردد یا خیر.